



TÁ KILIMPA

A LIMPEZA LEVADA A SERIO

À Comissão de Licitação / Pregoeiro(a) de:

ÓRGÃO GERENCIADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPUOCA

MODALIDADE:

PREGÃO ELETRÔNICO

NÚMERO DO EDITAL

23-01.13/PE

OBJETO

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENE, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAIPUOCA-CEARÁ, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
1	ANCINHO METÁLICO CURVO LEVE 14 DENTES COM CABO DE MADEIRA	TRAMONTINA	UND	1709	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 51.270,00	cinquenta e um mil, duzentos e setenta reais	
2	CABO DE ALUMÍNIO COM GARRA PLÁSTICA PARA MOP 1,46M	NOBRE	UND	1679	R\$ 3,00	trs reais	R\$ 5.037,00	cinco mil e trinta e sete reais	
3	CONJUNTO COM 4 LIXEIRAS 50 LITROS COLETA SELETIVA COM SUPORTE EM AÇO CARBONO (VIDRO/METAL/PAPEL/PLÁSTICO)	JSN	CONJUNTO	509	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 178.150,00	cento e setenta e oito mil, cento e cinquenta reais	
4	DISPENSER DE PAPEL TOALHA EM PLÁSTICO ABS - COM VISOR EM PLÁSTICO ABS BRANCO COM DESIGN SOFISTICADO E ARROJADO.ACOMPANHA BUCHAS E PARAFUSOS PARA INSTALAÇÃO, CAPACIDADE 500 FOLHAS, PAPEL INTERFOLHAS DE 2 A 3 DOBRAS	NOBRE	UND	1677	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 75.465,00	setenta e cinco mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais	
5	DISPENSER PAPEL TOALHA ALAVANCA - TRANSPARENTE, POSSUI SISTEMA DE CORTE DE PAPEL TOALHA EM ROLOS, COM SISTEMA DE ACONJUNTAMENTO POR ALAVANCA FRONTAL.MATERIAL TERMOPLÁSTICO, COM PARAFUSOS E BUCHAS INCLUSAS E FECHADURA COM CHAVE.	NOBRE	UND	1645	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 74.025,00	setenta e quatro mil e vinte e cinco reais	
6	DISPENSER EM PLÁSTICO ABS - PARA REFIL DE 800 ML. PARA SABONETE LÍQUIDO E ÁLCOOL EM GEL. ABS PARA REFIL DE 800 ML. (SACHÊ). COR BRANCA, FECHADURA E ACOMPANHA CHAVE. KIT FIXAÇÃO NA PAREDE E DIMENSÕES - 29 CM(ALTURA) X 12 CM(LARGURA) X 11CM(PROFUNDIDADE).	NOBRE	UND	882	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 39.690,00	trinta e nove mil, seiscentos e noventa reais	
7	FRASCO BORRIFADOR - VÁLVULA SPRAY, MATERIAL PLÁSTICO, COM TAMPA, TIPO ROSCA, EMBALAGEM COM CAPACIDADE PARA 400ML.	NOBRE	UND	3855	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 34.695,00	trinta e quatro mil, seiscentos e noventa e cinco reais	
8	FRASCO MULTI-USO PARA SABONETE LÍQUIDO/ÁLCOOL GEL 500ML, COM VÁLVULA PUMP	NOBRE	UND	2771	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 24.939,00	vinte e quatro mil, novecentos e trinta e nove reais	



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
9	KIT DE LIMPEZA ESPREMEDOR MOP - 01 UNIDADE - BALDE COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS. 01 UNIDADE - ESPREMEDOR LATERAL QUE PODE SER UTILIZADO COM MOPS CONVENCIONAIS E, TAMBÉM COM MOPS PLANOS. 01 UNIDADE - RESERVATÓRIO PARA ÁGUA LIMPA COM 8 LITROS. 01 UNIDADE - CABO DE ALUMÍNIO EXTENSÍVEL COM 1,40 M. 01 UNIDADE - GARRA EURO PLÁSTICA. 02 UNIDADES - REFS DE ALGODÃO CRÚ - 300 GRAMAS. 01 UNIDADE - PLACA SINALIZADORA COMPACT - PISO MOLHADO.	BRALIMPIA	KIT	472	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais	R\$ 184.080,00	cento e oitenta e quatro mil e oitenta reais	
10	MANGUEIRA PARA JARDIM 20 M - FLEXÍVEL, FEITA EM MATERIAL RESISTENTE, COM 20 METROS DE COMPRIMENTO.	JARDIM	UND	396	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 23.760,00	vinze e trs mil, setecentos e sessenta reais	
11	MANGUEIRA PARA JARDIM 50 M - FLEXÍVEL, FEITA COM MATERIAL RESISTENTE, COM 50 METROS DE COMPRIMENTOS.	JARDIM	UND	402	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 32.160,00	trinta e dois mil, cento e sessenta reais	
12	MANGUEIRA PARA JARDIM C3 CAMADAS MALHA TRANSADA DE 1/2 COM 30 METROS, CUMPRIMENTO C/ADPTADOR P/TORNEIRA	JARDIM	UND	392	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 23.520,00	vinze e trs mil, quinhentos e vinte reais	
13	MOP ESFREGÃO GIRATÓRIO, COM BALDE CENTRIFUGADOR 12L, MATERIAL DO CABO-AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL DO PANO: MICROFRIBRA.	BETANIM	UND	761	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 76.100,00	setenta e seis mil e cem reais	
14	MOP PÓ ACRÍLICO - PONTA CARTADA 60CM	NOBRE	UND	640	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 32.000,00	trinta e dois mil reais	
15	MOP PÓ, 80CM, MATERIAL DO CABO: COM CABEÇA GIRATÓRIA DO MOP DE LIMPEZA, CABO DE ALUMÍNIO, RETRATIL ANODIZADO 1,40M (02 LANCES DE 70CM) ARMAÇÃO EURO DOBRÁVEL EM POLIPROPILENO E AÇO GALVANIZADO 80CM X 10CM X LUVA 80CMX12CM COMPOSTA POR FIOS 100% ACRÍLICO	NOBRE	UND	825	R\$ 41,70	quarenta e um reais e setenta centavos	R\$ 34.402,50	trinta e quatro mil, quatrocentos e dois reais e cinquenta centavos	
16	MOP RODO COM BALDE ESFREGÃO PLAT LAVA E SECA - VOLUME INTERNO DO BALDE: 5 LITROS; CABO EXTENSÍVEL 125 CM; MICROFIBRA DE ALTA ABSORÇÃO; CAIXA: 21,5CM X 18CM X 38CM; CABO: 125 CM (COMPRIMENTO); BALDE: 19,5CM X 16,5CM X 35CM	BETANIM	UND	640	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 57.600,00	cinquenta e sete mil, seiscentos reais	
17	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE - CONFECCIONADOS EM POLICARBONATO ÓPTICO, LENTE CURVA, LEVE E RESISTENTE, HASTE DE MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESPATULA, MALLEÁVEL.	DANY	UND	768	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 5.376,00	cinco mil, trezentos e setenta e seis reais	
18	PLACA DE SINALIZAÇÃO DOBRÁVEL (ATENÇÃO PISO ESCORREGADIO)	BRALIMPIA	UND	860	R\$ 44,30	quarenta e quatro reais e trinta centavos	R\$ 38.098,00	trinta e oito mil e noventa e oito reais	
19	REFIL DE MICROFIBRA MOP RODO COM BALDE ESFREGÃO PLAT LAVA E SECA - PCT COM 02 UNID	NOBRE	PCT	2213	R\$ 24,00	vinze e quatro reais	R\$ 53.112,00	cinquenta e trs mil, cento e doze reais	
20	REFIL DE MICROFIBRA PARA MOP GIRATÓRIO CAPACIDADE DE 12 LITROS	NOBRE	UND	2237	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 98.428,00	noventa e oito mil, quatrocentos e vinte e oito reais	
21	SUORTE METÁLICO PARA MOP PÓ 60CM	BETANIM	UND	317	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 12.046,00	doze mil e quarenta e seis reais	
22	TAPETE CAPACHO VINIL 120X60CM CORES VARIADAS	INILBRA	UND	533	R\$ 24,00	vinze e quatro reais	R\$ 12.792,00	doze mil, setecentos e noventa e dois reais	
23	TAPETE CAPACHO VINIL 60X40CM CORES VARIADAS	INILBRA	UND	588	R\$ 24,00	vinze e quatro reais	R\$ 14.112,00	quatorze mil, cento e doze reais	
24	TAPETE CAPACHO VINIL 80X40CM CORES VARIADAS	INILBRA	UND	585	R\$ 24,00	vinze e quatro reais	R\$ 14.040,00	quatorze mil e quarenta reais	
25	VASSOURA METÁLICA PARA JARDIM - REGULÁVEL CABO DE 120CM. 22 DENTES	SHERIN	UND	1896	R\$ 24,31	vinze e quatro reais e trinta e um centavos	R\$ 46.091,76	quarenta e seis mil e noventa e um reais e setenta e seis centavos	
VALOR TOTAL DO					R\$				
LOTE 01					R\$				
um mil, duzentos e quarenta mil, novecentos e oitenta e nove reais e vinte e seis centavos									
LOTE 04					R\$				
1	BAGIA DE PLÁSTICO 05 LITROS - EM PLÁSTICO ATÓXICO COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS APROXIMADAMENTE.	BRASIL PLAST	UND	1531	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 9.951,50	noze mil, novecentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos	
2	BAGIA DE PLÁSTICO DE 10 LITROS - EM PLÁSTICO, ATÓXICA, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS APROXIMADAMENTE.	BRASIL PLAST	UND	1535	R\$ 11,90	onze reais e noventa centavos	R\$ 18.266,50	dezoito mil, duzentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos	

(Handwritten signatures and marks)

3	BACIA DE PLÁSTICO DE 20 LITROS – EM PLÁSTICO, ATÓXICA, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS APROXIMADAMENTE.	BRASIL PLAST	UND	1513	R\$	11,90	onze reais e noventa centavos	R\$	18.004,70	dezoito mil e quatro reais e setenta centavos
4	BACIA DE PLÁSTICO DE 35 LITROS – EM PLÁSTICO, ATÓXICA, COM CAPACIDADE PARA 35 LITROS APROXIMADAMENTE.	BRASIL PLAST	UND	1515	R\$	17,00	dezesete reais	R\$	25.755,00	vinete e cinco mil, setecentos e cinquenta e cinco reais
5	BALDE DE PLÁSTICO 12 LITROS - PLÁSTICO RESISTENTE, ALTA RESISTÊNCIA A PESO E IMPACTO, ALÇA METÁLICA COM ACABAMENTO REFORÇADO EM PLÁSTICO.	LUMAR	UND	1683	R\$	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$	10.939,50	dez mil, novecentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos
6	BALDE DE PLÁSTICO DE 10 LITROS - CAPACIDADE DE 10 LITROS, MATERIAL DA ALÇA: ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL.	LUMAR	UND	1656	R\$	5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$	9.604,80	noventa mil, setecentos e quatro reais e oitenta centavos
7	BALDE DE PLÁSTICO DE 20 LITROS – CAPACIDADE DE 20 LITROS, MATERIAL DA ALÇA, ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL.	LUMAR	UND	1891	R\$	14,00	quatorze reais	R\$	26.474,00	vinete e seis mil, quatrocentos e setenta e quatro reais
8	BALDE DE PLÁSTICO DE 30 LITROS – EM PLÁSTICO ATÓXICA, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS APROXIMADAMENTE.	NEW	UND	1252	R\$	29,00	vinete e nove reais	R\$	36.308,00	trinta e seis mil, trezentos e oitenta e oito reais
9	BALDE DE PLÁSTICO DE 40 LITROS COM TAMPA - COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS APROXIMADAMENTE.	NEW	UND	694	R\$	29,00	vinete e nove reais	R\$	20.126,00	vinete mil, cento e vinte e seis reais
10	BALDE DE PLÁSTICO DE 60 LITROS COM TAMPA – EM PLÁSTICO ATÓXICA, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS APROXIMADAMENTE.	IBAP	UND	1085	R\$	38,00	trinta e oito reais	R\$	41.230,00	quarenta e um mil, duzentos e trinta reais
11	BALDE ESPREMEIDOR PARA MOP UNIDO DOBLÓ 20LTS FLEX	BRALIMPIA	UND	298	R\$	32,00	trinta e dois reais	R\$	9.536,00	noventa mil, quinhentos e trinta e seis reais
12	CESTO DE LIXO PLÁSTICO C/TAMPA E PEDAL COM CAPACIDADE 100 LITROS	PLASUTIL	UND	1802	R\$	170,00	cento e setenta reais	R\$	306.340,00	trezentos e seis mil, trezentos e quarenta reais
13	CESTO DE LIXO PLÁSTICO C/TAMPA E PEDAL COM CAPACIDADE 20 LITROS	NEW	UND	1926	R\$	29,00	vinete e nove reais	R\$	55.854,00	cinquenta e cinco mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais
14	CESTO DE LIXO PLÁSTICO C/TAMPA E PEDAL COM CAPACIDADE 50 LITROS	PLASUTIL	UND	1827	R\$	85,00	oitenta e cinco reais	R\$	152.295,00	cento e cinquenta e cinco mil, duzentos e noventa e cinco reais
15	CESTO DE LIXO PLÁSTICO C/TAMPA E PEDAL COM CAPACIDADE 12 LITROS	NEW	UND	1836	R\$	22,00	vinete e dois reais	R\$	40.392,00	quarenta mil, trezentos e noventa e dois reais
16	CESTO DE LIXO PLÁSTICO, TELADO, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS.	LUMAR	UND	1497	R\$	4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$	6.287,40	seis mil, duzentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos
17	CESTO DE LIXO PLÁSTICO, TELADO, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS.	LUMAR	UND	1516	R\$	17,00	dezesete reais	R\$	25.772,00	vinete e cinco mil, setecentos e setenta e dois reais
18	CESTO PARA LIXO EM PLÁSTICO - FORMATO CILÍNDRICO, FUNDO PLANO, COM TAMPA BASCULANTE, ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE PARA 25 LITROS	PLASUTIL	UND	1566	R\$	39,00	trinta e nove reais	R\$	61.074,00	sessenta e um mil e setenta e quatro reais
19	CESTO PARA LIXO EM PLÁSTICO - FORMATO CILÍNDRICO, FUNDO PLANO, COM TAMPA BASCULANTE, ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE PARA 50 LITROS	PLASUTIL	UND	1551	R\$	45,00	quarenta e cinco reais	R\$	69.795,00	sessenta e nove mil, setecentos e noventa e cinco reais
20	DESENTUPIDOR DE PIA COM CABO DE MADEIRA	DIFRANCIS	UND	537	R\$	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$	2.416,50	dois mil, quatrocentos e dezesete reais e cinquenta centavos
21	ESPANADOR DE FÓ FIBRA 35CM	DIFRANCIS	UND	1498	R\$	2,10	dois reais e dez centavos	R\$	3.145,80	três mil, cento e quarenta e cinco reais e oitenta centavos
22	KIT ESCOVA DE LIMPAR VASO SANITÁRIO COM RESERVATÓRIO	CRISTAL	KIT	1582	R\$	5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$	8.542,80	oito mil, quinhentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos
23	LIXEIRA INOX C/TAMPA E PEDAL COM CAPACIDADE 12 LITROS	TRAMONTINA	UND	816	R\$	40,00	quarenta reais	R\$	32.640,00	trinta e dois mil, setecentos e quarenta reais
24	LIXEIRA INOX C/TAMPA E PEDAL COM CAPACIDADE 30 LITROS	TRAMONTINA	UND	804	R\$	70,00	setenta reais	R\$	56.280,00	cinquenta e seis mil, duzentos e oitenta reais
25	LIXEIRA INOX C/TAMPA E PEDAL COM CAPACIDADE 50 LITROS	TRAMONTINA	UND	526	R\$	160,00	cento e sessenta reais	R\$	84.160,00	oitenta e quatro mil, cento e sessenta reais
26	PA DE LIXO PLÁSTICA - LIMPEZA DIÁRIA COM CABO LONGO 80CM	NOBRE	UND	1617	R\$	4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$	7.923,30	sete mil, novecentos e vinte e três reais e trinta e três centavos
27	PA DE LIXO ZINCADA - CABO LONGO MEDIDAS BASE - 18,5CM CABO - 60CM	REALCE	UND	1447	R\$	4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$	7.090,30	sete mil e noventa reais e trinta e três centavos
28	RODINHO DE PIA PEQUENO DE PLÁSTICO 16CM	DIFRANCIS	UND	600	R\$	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$	2.700,00	dois mil, setecentos reais

(Handwritten marks and signatures)

29	RODO PLÁSTICO 30CM, BORRACHA DUPLA, CABO DE MADEIRA COM ENCAIXE ROSQUEADO	NOBRE	UND	3088	R\$	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$	13.996,00	treze mil, oitocentos e noventa e seis reais
30	RODO PLÁSTICO 60CM, BORRACHA DUPLA, CABO DE MADEIRA COM ENCAIXE ROSQUEADO	NOBRE	UND	3163	R\$	9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$	30.997,40	trinta mil, novecentos e noventa e sete reais e quarenta centavos
31	SACO DE LIXO AZUL PARA USO DOMÉSTICO DE 100 LITROS - CAPACIDADE DE 100 LITROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	RAVA	PCT	4458	R\$	19,00	dezenove reais	R\$	84.702,00	oitenta e quatro mil, setecentos e dois reais
32	SACO DE LIXO AZUL PARA USO DOMÉSTICO DE 15 LITROS - CAPACIDADE DE 15 LITROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	RAVA	PCT	4656	R\$	6,00	seis reais	R\$	27.936,00	vinte e sete mil, novecentos e trinta e seis reais
33	SACO DE LIXO AZUL PARA USO DOMÉSTICO DE 200 LITROS - CAPACIDADE DE 200 LITROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	RAVA	PCT	5467	R\$	31,00	trinta e um reais	R\$	169.477,00	cento e sessenta e nove mil, quatrocentos e setenta e sete reais
34	SACO DE LIXO AZUL PARA USO DOMÉSTICO DE 30 LITROS - CAPACIDADE DE 30 LITROS, PCT COM 100 UNIDADES.	RAVA	PCT	5778	R\$	9,50	noze reais e cinquenta centavos	R\$	54.891,00	cinquenta e quatro mil, oitocentos e noventa e uma reais
35	SACO DE LIXO AZUL PARA USO DOMÉSTICO DE 50 LITROS - CAPACIDADE DE 40 LITROS PCT COM 100 UNIDADES	RAVA	PCT	6639	R\$	18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$	123.485,40	cento e vinte e três mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos
36	SACO DE LIXO PRETO PARA USO DOMÉSTICO DE 100 LITROS - CAPACIDADE DE 100 LITROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	SORDI	PCT	5229	R\$	16,90	dezesseis reais e noventa centavos	R\$	88.370,10	oitenta e oito mil, trezentos e setenta reais e dez centavos
37	SACO DE LIXO PRETO PARA USO DOMÉSTICO DE 15 LITROS - CAPACIDADE DE 15 LITROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	SORDI	PCT	5890	R\$	5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$	34.162,00	trinta e quatro mil, cento e sessenta e dois reais
38	SACO DE LIXO PRETO PARA USO DOMÉSTICO DE 200 LITROS - CAPACIDADE DE 200 LITROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	SORDI	PCT	5996	R\$	35,00	trinta e cinco reais	R\$	209.860,00	duzentos e nove mil, oitocentos e sessenta reais
39	SACO DE LIXO PRETO PARA USO DOMÉSTICO DE 30 LITROS - CAPACIDADE DE 30 LITROS, PCT COM 100 UNIDADES.	SORDI	PCT	5721	R\$	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$	37.186,50	trinta e sete mil, cento e oitenta e seis reais e cinquenta centavos
40	SACO DE LIXO PRETO PARA USO DOMÉSTICO DE 50 LITROS - CAPACIDADE DE 40 LITROS PCT COM 100 UNIDADES	SORDI	PCT	7115	R\$	7,70	sete reais e setenta centavos	R\$	54.785,50	cinquenta e quatro mil, setecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
41	TAPETE ANTIDERRAPANTE PARA BANHEIRO - 50 CM X 70 CM	INILERA	UND	2479	R\$	10,00	dez reais	R\$	24.790,00	vinte e quatro mil, setecentos e noventa reais
42	VASSOURA C/04 CARREIRAS DE PELO SINTÉTICO,30CM - C/SISTEMA DE ROSCA E TRAVAMENTO CPREGOS OU PARAFUSOS - 1,20M	NOBRE	UND	3960	R\$	7,00	sete reais	R\$	27.720,00	vinte e sete mil, setecentos e vinte reais
43	VASSOURA DE NYLON Nº4 COM BASE PLÁSTICA COM CABO.	DIFRANCIS	UND	3633	R\$	7,00	sete reais	R\$	25.431,00	vinte e cinco mil, quatrocentos e trinta e um reais
44	VASSOURA DE NYLON, TIPO PIAÇA, CERCAS DURAS COM CABO.	DIFRANCIS	UND	2848	R\$	8,00	oito reais	R\$	21.784,00	vinte e dois mil, setecentos e oitenta e quatro reais
45	VASSOURA DE PALHA DE CARNAÚBA COM TALO EXPOSTO	VARRE BEM	UND	4288	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$	6.432,00	seis mil, quatrocentos e trinta e dois reais
46	VASSOURA EM NYLON COM CERCAS MACIAS - 25CM C/CABO DE MADEIRA - 1,00M/C/PONTEIRA PLÁSTICA ROSQUEADA	DIFRANCIS	UND	4551	R\$	6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$	30.036,60	trinta mil e trinta e seis reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 04										
R\$										
dois milves, duzentos e dezoito mil, oitocentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos										
LOTE 02										
R\$ 3.459.835,86										
trs milves, quatrocentos e cinquenta e nove mil, oitocentos e trinta e cinco reais e oitenta e seis centavos										

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA
 VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

(Handwritten signatures and marks)

Identificação do licitante

Razão Social: Kilimpa Comercio e Industria de Produtos de Limpeza Ltda EPP
CNPJ: 13.150.780/0001-06
Inscrição Estadual: 06.422.1580
Endereço: Rua José Juarez, Nº 34, Galpão A, Parque Tracema - Maranguape/CE
E-mail: kilimpa@hotmail.com.br
Telefone: (85) 3341 0760 / (85) 98868-9536 / (85) 98868-9530
Banco, Agência e nº da conta corrente: Banco do Brasil - Agência:04812/C:32455-8

JOSE JUAREZ SOARES FILHO: 1683465-3
Assinado de forma digital por JOSE JUAREZ SOARES FILHO: 1683465-3
FILHO: 1683465-3
ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR JOSE JUAREZ SOARES FILHO: 1683465-3

LUCAS LIMA SOARES: 028-32920322
Assinado de forma digital por LUCAS LIMA SOARES: 028-32920322
ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR LUCAS LIMA SOARES: 028-32920322

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA: 13150780000106
Assinado de forma digital por KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA: 13150780000106
ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA: 13150780000106

Responsáveis

Nome: José Juarez Soares Filho RG: 1215.010 - SSP/CE CPF: 168.346.583-00 Naturalidade: Brasileiro Estado Civil: Casado
Nome: Lucas Lima Soares RG: 2004099013456 - SSP/CE CPF: 028.329.203-22 Naturalidade: Brasileiro Estado Civil: Solteiro
VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
GARANTIA: CONFORME EDITAL

JOSE JUAREZ SOARES FILHO
SÓCIO ADMINISTRADOR

LUCAS LIMA SOARES
SÓCIO ADMINISTRADOR

DECLARAÇÕES

- A) que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e demais e quaisquer despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também a todas as obrigações contidas no Edital;
- B) que o objeto será fornecido em conformidade com as especificações contidas no Edital que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital;
- C) que tem o pleno conhecimento, aceitação que cumprirá todas as obrigações contidas no edital;
- D) que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto dessa licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desse certame e que nos submetemos a todas as cláusulas condições previstas neste edital;
- E) que garantimos a entrega dos produtos e caso seja constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos
- F) que assumimos integralmente a responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de até 05 (cinco) dias úteis contados a partir da data de recebimento da ordem de compra
- G) que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório
- H) que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos caso seja contratada
- I) De que caso seja contratado o equipamento, a garantia oferecida pelo fabricante do equipamento;
- J) Declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, substituída pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas no edital e anexos do supramencionado Pregão
- L) Declaramos, que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e na qual que, porventura, vierem a ser ofertadas por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e outros custos inerentes a esta possível contratação e ainda que os preços praticados nesta proposta de preços estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente das penalidades caso estejam inexecutáveis ou superinflados.
- M) Declaramos, dispor até o ato de assinatura do contrato de toda a estrutura e recursos necessários para execução do objeto especificado nesta proposta de preços em especial os seguintes: Instalações - sites, dos equipamentos necessários para execução do objeto e mão de obra qualificada.
- N) Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto ao prazo de execução dos serviços.



Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.



<p>O) que a proposta anexa foi elaborada de maneira independente, e que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado a, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do presente processo licitatório, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;</p>
<p>P) que a intenção de apresentar a proposta anexa não foi informada a, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do presente processo licitatório, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;</p>
<p>Q) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.</p>
<p>R) Caso seja solicitado, apresentaremos as amostras no prazo estabelecido no edital</p>
<p>S) É de nossa inteira responsabilidade, o fornecimento dos produtos com a qualidade físico-química e sanitária requeridas.</p>
<p>T) considero rotulagem nas embalagens dos produtos, conforme determina a legislação em vigor e as especificações técnicas do produto.</p>
<p>25/01/2024</p>

[Handwritten signatures and initials]